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Filtr wody jonizujący Cristalle Oxy
Redox Low - 6 stopni filtracji

Cena brutto 4 300,00 zł

Cena netto 3 495,93 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

  
WODA I POTENCIAŁ REDOX

Jednym z największych zagrożeń wynikających ze spożywania wody nieznanego pochodzenia są zawarte w niej wolne rodniki,
czyli atomy lub cząsteczki, które posiadają niesparowane elektrony. Wolne rodniki dążą do przyłączania się m.in. do cząstek
DNA i białek, wchodząc w skład komórek i tym samym je uszkadzając. Proces ten przyspiesza starzenie się organizmu oraz
przyczynia się do powstania wielu chorób.

TWOJE ŹRÓDŁO ZDROWIA
.
.
.
. 
Jonizator OXY-LOW produkuje krystalicznie czysta wodę o wysokim pH i niskim potencjale ORP. Woda alkaliczna
nawadnia organizm do 3 x bardziej skutecznie, a także dostarcza niezbędnych dla zdrowia minerałów. Woda
alkaliczna posiada silne właściwości redukcji wolnych rodników, dzięki czemu zapobiega powstawaniu wielu
chorób oraz spowalnia procesy starzenia.
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Jako że organizm składa się w 70% z wody, to właśnie jej jakość w dużej mierze wpływa na jakość naszego życia.
.

Woda pozyskiwana z jonizatora OXY-LOW pozbawiona jest zanieczyszczeń, metali ciężkich oraz innych toksyn. Ma korzystny,
antyoksydacyjny wpływ na ludzki organizm.
 
Dzięki nasyceniu wody wodorem, jej potencjał Redox ulega zmianie, staje się ujemny i utrzymuje się w wodzie do kilkunastu
godzin od przetworzenia (w zależności od jej zmineralizowania). W praktyce oznacza to, że woda staje się skutecznym
antyoksydantem. Jako przeciwutleniacz, wodór wiąże ze sobą szkodliwe wolne rodniki, które jeśli pozostają niesparowane,
degenerują nasz organizm.
 
Woda pozyskiwana z jonizatora OXY-LOW pozbawiona jest zanieczyszczeń, metali ciężkich oraz innych toksyn.
Ma korzystny, antyoksydacyjny wpływ na ludzki organizm.

.

.
Optymalne pH organizmu ludzkiego to ok. 7,35 - 7,45. Aby mieścić się w tym zakresie, należy odpowiednio
regulować swoją dietę oraz wzbogacać ją o wodę alkaliczną.
  
Oxy Redox Low  produkuje wodę alkaliczną oraz oczyszcza i redukuje jej zły smak i zapach.
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Działanie jonizatora wody:
 

nasyca wodę aktywnym wodorem, będącym naturalnym przeciwutleniaczem wiążącym w organizmie wolne rodniki tlenowe
redukuje zakwaszenie organizmu; poprzez zwiększenie pH alkalizuje wody do poziomu zasadowego 8,5 - 9,5.
Skutecznie oczyszcza wodę, usuwa bakterie i wirusy
zmienia potencjał redukcyjny wody ORP z dodatniego na ujemny. Potencjał ORP wody dochodzi do  -400mV

(przeciwdziała procesom degeneracji i starzenia).

  

STOPNIE FILTRACJI

Stopień pierwszy i drugi: filtr wstępny sedymentacyjny, wykonany z pianki polipropylenowej zamknięty w szczelnej
obudowie z tworzywa - usuwa  zanieczyszczenia stałe. Przedłuża tym samym żywotność kolejnych wkładów.

Stopień trzeci: wkład węglowy liniowy - eliminuje związki chloru, oraz zanieczyszczenia organiczne. Jest niezbędny w celu
zabezpieczenia membrany osmotycznej przed działaniem chloru. Charakteryzuje się mniejszym pyleniem niż granulat
węglowy. Przedłuża tym samym żywotność membrany.

Stopień czwarty: membrana osmotyczna - usuwa 97-99% wszelkich rozpuszczonych w wodzie związków, jak również
bakterie i wirusy.

Stopień piąty:filtr liniowy szlifujący z aktywowanego węgla - usuwa substancje lotne nadając wodzie charakterystyczny smak
naturalnej źródlanej wody. Klaruje wodę pozbawiając ją resztek cząstek zapachowych.

Stopień szósty: Wkład REDOX pozbawia wodę zanieczyszczeń, metali ciężkich oraz innych toksyn. Woda po rzefiltrowaniu
przez niego posiada korzystny, antyoksydacyjny wpływ na ludzki organizm. Wkład podnosi pH wody pitnej oraz obniża jej
potencjał REDOX, wytwarzając wodę alkaliczną. Woda o wysokim pH (zakres 8.0 - 9.5) jest jednocześnie wzbogacona o
niezbędne pierwiastki takie jak magnez (Mg), potas (K), wapń(Ca), sód (Na), dzięki czemu jej skład jest korzystny dla ludzkiego
organizmu.

SERWIS URZĄDZENIA CRISTALLE:
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Pij czysta i bezpieczna wodę alkaliczna.
Jednocześnie odkwaszając i oczyszczając organizm.

 
Urządzenie posiada certyfikat CE
Gwarancja 24 miesiące.
Zapewniamy serwis oraz części zamienne.
Produkt z polskiej sieci dystrybucji.
 
 
.
.
Chętnie udzielimy Państwu fachowej porady i pomocy przy doborze i instalacji urządzenia.
Zapewniamy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, badanie wody oraz montaż stacji. 

Tel. + 48 508 398 286
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